

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.23, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч семьсот семьдесят три рубля 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-3					0,3		19 773,45
1	1	Изготовление деревянных оконных створок площадью до 0,5 м2 (выход на кровлю)	ТЕРэ4.01-05-24-006	10 шт	0,1		4 421,81
		00-00003665 Задвижка ЗТ-12 (цинк)			0,1	44 218,10	4 421,81
		БП-00030564 Лист гладкий оцинкованный 1250х0,7мм (2 м.п.) (осн)		шт	2	21,67	43,34
		БП-00025842 Саморез 41 мм		лист	0,1	2 550,30	255,03
		БП-00026586 Доска обрешная 25х100х3000мм профилированная (осн)		шт	20	0,63	12,60
				м3	0,01	17 500,00	175,00
Прямые затраты по разделу:							1 958,38
в т. ч. зарплата:							1 336,02
Накладные расходы по разделу:							1 007,10
Сметная прибыль по разделу:							719,36
НДС 20% по разделу:							736,97
Итого по разделу, включая НДС:							4 421,81
РСУ							
2	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	0,2		15 351,64
		БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн)		лист	0,2	76 758,20	15 351,64
					5	1 768,14	8 840,70
Прямые затраты по разделу:							10 614,91
в т. ч. зарплата:							1 767,48
Накладные расходы по разделу:							1 257,29
Сметная прибыль по разделу:							920,83
НДС 20% по разделу:							2 558,61
Итого по разделу, включая НДС:							15 351,64
Прямые затраты по всем разделам:							12 573,29
в т. ч. зарплата:							3 103,50

Накладные расходы по всем разделам:

2 264,39

Сметная прибыль по всем разделам:

1 640,19

НДС 20% по всем разделам:

3 295,57

Итого по разделам, включая НДС:

19 773,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.